

## İngiliz Bakanları Tayyare ile Berlin'e Geldiler.

### Ülkemizin Ekonomi Durumu

İş Bankası Genel Heyeti Toplandı

**Yıllık Raporda İç ve Dış Ekonomik Durumumuzdaki Genlik Anlatılıyor.**

ANKARA, 23 (Hususi) Türkiye İş Bankasının hissedarlar alelade umumî heyeti yarın toplanacaktır. Toplantıda idare meclisi ve murakıplar tarafından yazılan Raporlar 31 kânunvevvel 1934 tarihli bilanço ve kâr ve zarar hesapları okunarak tetkik edilecektir.

İş Bankasının 1934 senesi içindeki çalışma vaziyetini gösteren Raporda Türkiye'nin ekonomik vaziyeti de anlatılmaktadır. Bu kısımda Cumhuriyet hükümetinin, Türk ekonomisinin sağlam ve Rasyonel temeller üzerinde kurularak genişleyip yükselmesini, beynelmül çalışmaya ve teşriki mesaiye hiç bir vakit aykırı telâkki etmediği, ekonomik politikamızın 1934 senesinde olgun meyvalarını verdiği kaydedilmektedir.

Filhakika 1933 te esasen düşme nisbeti azalmış olan dış ticaretimizin kıymet bakımından gerilemesi, 1934 de durmuş krizden beri ilk olarak bir yükselme göstermiştir. Bu yük seliş 8 milyon liraya varmıştır. Ülkenin umumî alışveriş cereyanındaki bu canlılık ithalât ve ihracatın aynı zamanda artmış olması hayırlı tesirlerini devlet gelirinin tahsilinde de göstermiştir. Nitekim 1934 te bütçemiz hem denk gitmiş, hem de tahsilât miktarı geçen yıla göre 24 milyon lira fazla olmuştur.

1934 te dışarıya gönderdiğimiz malların kıymeti 92 milyon lira, ithal ettiğimiz malların kıymeti de 68,5 milyon lirayı geçmiştir.

[ Geisi İkinci Sayfada ]

### Etrüsklerin En Eski Yazıları

Türk soyundan olan Etrüsk yazıları okundu

**Bir Âlim Etrüsk Dilinin Sümer Diliyle Akraba Olduğunu Meydana Çıkardı.**

BUDAPFŞTE, 23 (A.A) — Genc Macar âlimlerinden Dr. Felik Poğranyi Nagy, Yüz elli yıldanberidir bütün âlimleri meşgul eden Etrüsk yazısının haline muvaffak olmuştur. Romalıların daha evvel ve sonraları Romalıların idaresi altında merkezi İtalya'da Toskan Eyaleti arazisinde oturan Etrüskler bir çok yazı nümunesi bırakmışlardır.

Bunların kullandıkları alfabe malûmdur. Bununla beraber bunların nasıl okunduğu ve Etrüsklerin ne tarzda konuştukları tamamen kaydedilmiş bulunmuyordu. Mukayese ve tetkiklere girişmek için hiç bir mesnet noktası vermediğinden bunun halledilmesi çok güç telâkki olunuyordu.

Halbuki Dr.Pogranyi Nagy,

uzun yıllar süren tetkiklerden sonra buna muvaffak olmuştur. Bu âlim Etrüsk dilinin Gramerik gurubuna âid bulunmayıp daha eski diller gurubundan olacağı fikrine göre hareket etmiş ve uzun tetkikler neticesinde Asianik denilen bu daha eski diller gurubunun keşfine muvaffak olmuştur.

Sumer dili de bu guruba âid bulunmakta ve bu dilde nisbeten daha çok mevcut olan Yazı nümuneleri Etrüsk dili ile mukayeseler yapmayı mümkün kılmaktadır.

Dr. Pogranyi Nagy, Asiarik dillerin mukayeseli bir gramerini yapmakla işe başlamıştır. Bundan sonra doğrudan doğruya Etrüsk dili ile daha yakından uğraşmaya başladığı zaman Macar ulusuna mensup bir Katolik papasının gayet kıymetdar bir eserini ele geçirmiştir. Bu eser Hristiyanların amentüsünün bin tercümesini ihtiva etmektedir ve Pater Nosterin bu bin tercümesinden biri de Etrüsktür.

### Maarif Müdürümüz Geldi

Dört güneenberi Silifke'de bulunan Maarif Müdürümüz Nahid Cemal Toker dün şehrimize dönmüştür.

### Mutedil Bir Tarife Olmalı

Belediye Encümeni sinema fiyatlarını indirdi

**Sinemacılar Son Fiyatlarla Zarar Göreceklerini Söylüyor İtiraz Ettiler.**

Belediye Encümeni sinemanın müşteriden aldığı ücreti fazla bularak bunun tenziline karar vermiştir.

Evvelce sinema locadan 200 balkondan 50 birinci mevki-den 35 ikinci mevki-den yirmi beş kuruş alıyordu. Belediye Encümeninin kararına göre balkondan 40birinci mevki-den 25, ikinciden 15 kuruş alınacaktır.

Sinema müstecirleri Encümenin bu kararına itiraz etmişlerdir. İtiraz istidalarında bir çok sebepler ileri sürerek bu fiyatla sinemanın işliyemeyeceğini bildirmekte ve itirazları şu noktalarda toplamaktadırlar :

"Duçe,, ve "Her,,

1920 de duymuştuk. Yıl 1935 in ilk baharına ayak bastı hâlâ 1914 hortluyacak.

Çok söylenen sözler tehlikenin bam teline bassalar bile insanda bir alışkanlık uyandırmıyorsa aldırış etmiyor bile .

Gazetelerde çala kalem yürüyen harb edebiyatına bir göz atsanız a... Yıllar varki harb yaşıyor gibiyiz sulh içinde ...

Kaç defa yüreğimiz hoplamadı, ha bu gün ha yarın diye top sesine çevirmedik kulağımızı...

Amma durumu öyle değil şimdi işin.. Harb var demiyorum... Duçe'nin palavraları acunun sinirini öyle berkiştirdi ki harbde olsa vız gelir bize ..

Bir zırlı denizemi iniyor; gözü Adriyatik sahillerinden tâ Okyanoslara aktı Duçenin..

Bir tankını yürütüyor ; Düçe fırladı üstüne sıkı yumruğunu bizim Ramazan topu gibi pafladı..

Çizmeden yukarı çıkamıyacağını anlayınca kürsüyü terkeder gibi oldu amma sıra bekleyen Hitler haleflik yapıyor şimdi ona ..

Bir fark var aralarında :

Düçe yapacağım der Roma haşmetinin tahtını kurardı hayalinde.. Halefine öğüd vermiş olsa gerek «Her» Versaydan eli boş dönen çömezleri başına toplamış yırtım diyor ve sadece 1914 ü istiyor...

Verseler ...

Serap

### İngiliz - Alman Görüşmeleri

İngiliz bakanları tayyare ile Berlin'e gittiler

**Alman Hariciye Nazırı İsteklerimiz Anlaşırsa İşler İnkişaf Yolunua Girer Diyor.**

PARİS, 23 (A.A) Eden dün buraya gelmiştir. Laval ile Suviç ile yapılacak üçler konferansına iştirak edecektir. Eden önce kararlaştırılmış olduğu gibi Londra'ya dönmiyecek ve Sir Saymen'i pazar sabahı Amsterdam'da bularak onunla beraber tayyare ile Berlin'e gidecektir.

BERLİN, 23 (A.A) — Dışarı İşler Bakanı Fon Nöyrat Amerikan Ajanslarından birinin bildirmesine söylediklerinde, Alman hükümetinin İngiliz bakanlarının ziyaretini alâka ve memnuniyetle beklediğini söylemiş ve demiştir ki :

« Hâdiselerin son günlerde aldığı şekil dolayısıyla açık ve halisane bir İngiliz - Alman görüşmesi bütün Avrupa devletleri için ancak pek faydalı olabilir. Hukuk birliği hakkındaki isteklerimiz tamamen anlaşıldığı vakit, işler üzerinde mühim bir terakki elde etmek çok müşkül olmayacaktır. Buna binaen İngiliz bakanları ziyaretinin, görüşecek meseleler hakkındaki karşılıklı görüşmelerimizi faydalı bir surette aydınlatmaya hâdim olacağını umud ediyorum . »

### Almanya Müstemlike istiyor

Gazeteler dikkate değer neşriyat yapıyorlar

VARŞOVA, 23 (A.A) Askerî mahafilin gazetesi olan Polska Zbrojna Alman kararının ihdas ettiği Uluslararası vaziyeti tetkik ederek diyor ki :

« Garp devletlerinde hâsıl olan aksülâmeller bir karışıklık manzarası ve müşterek bir azim yokluğunu göstermektedir . »

« Kurjen Poranny » gazetesi de şöyle yazıyor :

« Almanya'da işsizliğin a-

zılması bilhassa ordu ihtiyaçları için yapılan imalâtın ileri gelmektedir. Binaenaleyh Almanya'nın sulh siyasetine dönmesi ancak onun sulh imalâtına avdeti ile mümkündür. Bunun için de Frausa, İngiltere ve Amerikanın Almanya'ya yalnız yeni krediler değil fakat aynı zamanda yeni mahreçler ve müstemlekeler temin etmeleri lâzımdır . »

### Yunan zabıtları

Bulgar Ordusuna Teşekkür Ediyorlar

Sofya'dan yazılıyor :

Bulgar - Yunan hududunda Nevrekop'un cenubunda Drama şosesi üzerindeki Bulgar karakoluna bir Yunan binbaşısı gelerek oradaki Bulgar hudud zabıtlarıyla görüşmek istediğini söylemiş ve görüşmüştür. Yunan binbaşısı, son isyan esnasında hududtaki Bulgar kıtaatının Yunanlılara gösterdiği dürüst hareket ve dostluktan dolayı Yunan kıtaatının teşekkürlerini bildirmiş, Bulgarların bu dostça hareketinin Yunanlılarca çok takdir edildiğini kendilerinin de Bulgarlara aynı hisleri beslediklerini ve istikbalde bu dostça münasebatın devamını istediklerini söylemiş, beyanatın daha yüksek makamlara iblâğını rica etmiştir.

Yunanistan'a bir mukabele olmak üzere Bulgar Harbiye Nezareti aynı yerde; Bulgar zabıtlarının Yunan zabıtlarına Bulgaristan'ın istikbalde de Yunanlılara karşı aynı dostluğu besliyeceklerini bildirmesini emretmiştir.

Hududtaki Yunan, Bulgar kıt'aları arasında görülen bu samimiyet Sofya siyasî mehafilinde iyi bir tesir bırakmıştır.

- Devamı ikinci Sayfada -

## Avrupa Bu Karışık Vaziyetinde İngiltere ne yapacak?

**Avrupada iki grup var, "Hitler karışık vaziyetin ortasına bomba attı,, diyorlar!**

«Londra» gazetelerinden biri, Almanyanın eski ordularını ihya etmesinden bahsederken Avrupanın vaziyetini şöylece hulâsa ediyor :

«Almanya son hareketiyle kaybettiği hakları ve yerleri istirdad edeceğini, silâh kullanarak yeniden galip geleceğini ilân ediyor.

Almanya Avrupa haritasını değiştirmek için Japonya, Lehistan ve Macaristanı kendisiyle müttefik sayabilir.

«Bugünkü Alman nüfusu 65 milyondur. Almanyanın dışında da 15 milyon Alman var. Alman milleti birbirine bağlı müşterek bir maksatla hareket eden, tek bir idarenin kumandasına tabi olan yurtdaşlardan müteşekkildir.

Almanyanın ananevi düşmanı olan Fransanın nüfusu «40» milyon olduğu için, bu muazzam kuvvete karşı tek duramaz. Fakat Fransanın da müttefikleri var. Rusya, Almanya ile Lehistan bir gün Okranyayı kendisinden ayırmak istiyceklerini biliyor ve o gün Japonyanın Vlavivostoka ve uzak şarktaki Sovyet vilâyetlerine hücum etmesinden endişe ediyor. Onun için Sovyet Rusya Fransanın müttefikidir.

İtalya, Tirolü tutuyor. Burası da Almandır. İtalya da, burasını istirdad etmek istiyen Nazilere karşı gelmek fikrindedir.

«Sulh muahedesi ile arazisi genişleyen Yugoslavya da Almanyanın Avusturyayı ilhak için vukubulacak her teşebbüse karşı gelmek ister.

«Çekoslovakya da 3 milyonluk bir Alman ekalliyeti vardır. Çekoslovakya

## Suriye fevkalâde komiseri.

**Bu sabah Ankaraya Geliyor.**

Ankara, 25 (Hususi) — Fransanın Suriye fevkalâde komiseri Martel bu sabahki ekspresle Paris ten İstanbula gelmiştir.

Fevkalâde komiser bu akşamki ekspresle İstanbuldan ayrılarak yarın sabah buraya gelecek ve iki gün kalacaktır.

Komiser şerefine dışarı işleri bakanımız Tefvik Rüştü Aras yarın akşam Ankara palasta bir akşam yemeği verecek yemeği süvare takib edecektir.

da kendisini vücade getiren muahedeyi silâhla korumağa çalışacaktır.

«Romanya harp sırasında, Macarlara ait olan Trasilvanyayı alışı için o da muahedeyi korumak azmindedir.

«İşte Her Hitler bu vaziyetin ortasında bir bomba attı. Hitler Versay muahedesini reddettiği için misak siyaseti de bu muahede ile birlikte yıkılıyor.»

İngiliz gazetesi bütün bunları anlatıktan sonra İngilterenin vaziyetini tetkik ederek onun ne yapacağını soruyor.

İngiltere, ya Almanlarla beraber, ya Fransızlarla beraber hareket edecek, yahut infirat siyasetini tutacaktır.

İngiltere de bu üç fikir de taraftar olanlar vardır. Bugünkü gösterişlere göre İngiltere, Fransayı büsbütün bırakmayacaktır.

Zaman ; ★

## Ülkemizin Ökonomi durumu

— Birinci sayfadan artan —

Gerçekten 1924 yılında mallarımızın satış fiyatları bazı malların rekoltesindeki fazlalık yurtdaşların yüzünü güldürmüştür.

Hükümetimiz de malımızı alanın malını almak şeklinde anılan ve bundan sonra da değişmez bir düstur diye anılacak olan bu siyasete bağlı olarak kliring ve karşılıklı çıkara dayanan anlaşmalarla dış ticaretimizin yüzde 83 nü kapatmaktadır.

Döviz ödemek zorluğu böylece bir kenara bırakıldıktan sonra bize mal veren ülkeler gönderdikleri mal kadar bizden mal almağa borcludurlar. Bu kolaylıklar ihraat mallarımızın süratle ve değeriyle satılmasını temin etmiş, bu satışların sonunda ülkemizde stok kalmamıştır.

Bundan başka bize mal göndermiş olan ülkeler bizden daha 24 milyon liralık mal almak arzusunda. Bu neticenin döviz tutuma bakımından ehemmiyeti geçen yılın temin ettiği 21 milyon ihraat fazlasının ülkeye girebilen ve dönebilen kısmından aşağı değildir.

## Üniversitede

**Ders dinlerken talebe arkadaşını vurdu.**

İstanbul 24 (A.A) — Dün üniversitede teessür uyandıran bir hadise olmuştur.

Öğleden sonra hukuk fakültesinin ikinci sınıfında fakülte dekanı hukuku idariye profesörü Şiddik Sami ders verirken talebeden Sırrının karıştırdığı tabanca kazaen patlamış ve çıkan kurşun gene talebeden Cahidin baldırına isabetle yaralamıştır.

Cahid hastahaneye kal-

## Mutedil bir tarife olmalı

— Birinci sayfadan devam —

Umumi masraf ise bu tutardan fazladır.

4 — Getirilmekte olan yüksek filimlerin masrafı ise çok daha fazladır. Meselâ yakında gelecek olan Aysel filiminin iki gün işlediği takdirde bedeli ve masraf 344 lira tutuyor. Halbuki yeni tarife ile bu filim işler ve mevkilerin tamamen dolduğu farzedilirse ancak 341 lira hasılât elde edilebilmektedir.

Sinema müstecirleri ittiraz istidalarında bu varidat ve masrafları bütün müfredatıyla çıkararak eklemişlerdir.

Bizce Belediye encümeni halkın menfaatını düşünerek bir fiyat tesbit etmiştir.

Fakat sinema müstecirlerinin tesbit ettiği masraf bakımından fiyatların indirilmesi halkın lehine değil bilâkis aleyhine bir netice verecektir. Sinema içtimaî rolü bir tarafa bırakılsa bile başka hiç bir eğlence yeri olmayan Mersin için bir ihtiyaçtır. Sinemacı zarar ediyorum diye yüksek değerli filimleri getirmediği takdirde halk avantürüye filimlerle karşı karşıya kalacaktır.

Hakikatı açık söylemek lâzım gelirse bu yıl Mersin sineması en yeni ve en yüksek fiyatları getirmiş masrafı fazla olan bu filimlerden az kazanarak halkı memnun bırakmıştır.

Umarız ki Belediye Encümeni ne halkın ve ne de sinemanın zararıyla bitmiyecek bir fiyat tesbit eder.

dırılmıştır. Yarası hafiftir. Sırrı yakalanmıştır. Bugün üniversite inzibat komisyonunca Sırrı hakkında bir karar verilecektir.

## Fakir muhacir ve mültecilerden tabiiyet harcı alınmayacak.

Ankara — Türkiyeye gelmeleri tarihinden itibaren bir yıl müddeti geçirmiş olan muhacir ve mültecilerden fakir bulunanların buldukları vilâyet veya kaza idare heyetlerine tasdik ettirdikleri tabiiyet muamelelerinden tabiiyet harcı alınmaması hakkındaki 1942 sayılı kanun hükmünün 3 sene daha uzatılması için içeri işler bakanlığı bir kanun layihası hazırlamıştır.

## Birinci ve ikinci komiserlik imtihanı.

Ankara, — Emniyet genel müdürlüğü, birinci ve ikinci komiserlik imtihanlarına giren komiserlerin imtihan evraklarını tetkike başlamıştır.

## İşçi fıkrasının

«Beyaz kitap,,a ittirazı

(Daily Herald) den :

İşçi fırkası «Beyaz kitap,,ın Avam kamarasında münaşası esnasında şu şekilde ittirazda bulunacaktır .

«Fırkamızın noktai nazarına göre hükümetin müdafaa siyaseti, Uluslar Derneğinin kollektif barış esasları ile taban tabana zıddır. Bundan başka silâhsızlanma konvansiyonunu büyük bir tehlikeye düşürmektedir .

Bu siyasa ulusal emniyetimizi garanti etmekten çok uzak olduğu gibi uluslar arası rekabetine yol açacak ve emniyeti tehlikeye sokarak neticede savaşa kadar varacaktır . . .

Bu ittiraz Avam kamarasında Fırka adına Major Attlee tarafından serdedilecek ve Sir Stafford Cripps tarafından müdafaa edilecektir .

## İngiltere - Çin

## İstikraz haberleri tekzip ediliyor

(Times) den :

Pekinden alınan haberlere göre Çin istikraz meselesinde İngilterenin vaziyeti İngiliz sefaretinin verdiği resmî izahatla taayyün etmiştir.

Sefaret bu izahatında İngiltere hükümeti Çine hiç bir istikraz teklifinde bulunmadığını, vakıa Çinin bu günkü malî vaziyeti Çin ile İngiltere hükümetleri arasında görüşüldüğünü, İngiltere hükümetinin Çine bu malî müşkülattan kurtulması için lazım gelen yardımın gösterilmesini dilediğini, fakat bu gibi bir meselede diğer alâkadar hükümetlerin de fikirlerinin alınması muvafık bulunduğunu kaydetmiştir.

Diğer taraftan gayri resmî mahfillerden alınan haberlere göre İngiltere ile müzakere esnasında Çin hükümeti İngiltereden 20 milyon İngiliz lirası ödünç istemiştir.

## Çin istikrazı meselesinde Japonya'nın vaziyeti

"Times", den :

Tokyodan bildirildiğine göre Çin Hükümetine yardım meselesinde Japonya Hükümeti diğer hükümetlerle istişareye itiraz etmemektedir. Fakat Çine uluslararası mali yardımın lüzumsuz ve arzu edilmeyen bir şey olduğunu bildiriyor.

Bu beyanatta bulunan Dışarı İşler bakanlığının salâhiyet sahibi adamı Şanghayda Çinli ve Japon maliyecilerin Çinin malî vaziyetini iddia edildiği kadar müşkül görmediklerini kaydediyor. Japon görüşüne nazaran Çin bu müşkülünü kendi gayretile yenmelidir. Uluslararası yardım uluslararası kontrolüne yol açar ki, bu da nihayet barışı tehdit edecek bir harekettir.

Yerli matbuat bu dan balisederken İngiltere ile Amerikanın Çine her han-

## Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.	Arpa Anadol	3 25
Pamuk ekspres	42		" Yerli	287,5
İane	41		Pirinç	15 50
Kapu malı	37		Kara büber	85-86
Kozacı parlağı	35		Nişadır	16
İane çiğidi	2-37,5		Mısır darı	2-75
Yerli "	1-87,5		Çavdar	2 50
Susam	9 50		Kesme Sek. r Sandıkta	20 Lira 40 K.
Fasulya	9		" " ecnebi	23 Lira
Nohut	4 25		" " " çuvalı	20K. 50
Mercimek	7 75		Buğday Yerli	2 50
Kuş yemi	6		Limon tuzu	70
Kum darı	4 50		SabunsafizeytinY.	25 50
Çeltik	6 50		" ikinci	23
Yulaf Çukurova	2 87		İncir	10den 11
" Anadol	3 25		İnce Kepek	2
Acı çekirdek içi	27 50		Kalın "	2
Toz şeker	38 25			
Kahve	100 99			
Çay	240-230			
Kalay	190			
Bahar	90			

gi bir malî yardım teklifinde bulunmadan evvel Çin-Japon müzakerelerinin sonunu beklemlerinin doğru olacağını yazıyorlar.

Tokyo malî mahafili Çine bilfiil yardımdan evvel Çin-Japon münasebatının normal bir şekle girmesini beklemek lâzım geldiğini ve bu yardımın da istikraz şeklinde değil Çinli ham maddeye mukabil Japon malları sevketmek gibi kredi şeklinde yapılmasını muvafık buluyorlar.

## Borsa Teğrafları

İstanbul

24 3-935

Türk altunu	956
İsterlin	601-25
Dolar	79-50
Frank	12-06
Liret	9-65-75

## Bayanlarımıza Müjde

Akurdüyon pile makinesi gelmiştir. Her nevi pile yaptırmak isteyenlerin küçük hamam civarında terzi bayan Müfideye müracaatları. 2-7

## Türk filimleri

## Bulgaristan'da rağbet görüyor

Sofya — Geçen sene "Sofya,, da ve büyük şehirlerin sinemalarında gösterilen "Karım beni aldatırsa,, ismindeki Türk Operet filmi çok rağbet bulmuş, her şehirde asgari bir hafta gösterilmiştir.

Bu rağbet üzerine Sofyadaki "Moderen Teatr,, sinemasında dün akşamdanberi ikinci Türk operet filmi olan "Leblebici Horhor ağa,, gösterilmeye başlandı. Halk bunuda görmek için sinemaya akın etmektedir. Memleketin Türkü bol olan şehirlerinde de "Leblebici Horhor ağa,, nın gösterilmesi sabırsızlıkla beklenmektedir.

## Türkofisin Günlük Telgraf HABERLERİ

## İzmir borsası

24-3-35 de buğday 4,15 4,50 kuruştan 418 çuval, arpa 3,375 kuruştan 20 çuval, bakla 5 kuruştan 18 çuval, akdarı 3,375 kuruştan 60 çuval, pamuk birinci 42 ikinci 40 kuruştan 43 balya satılmıştır.

## YENİ MERSİN

## Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Haric için
Şerahi	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

## Nöbetçi Eczane

## Bu Akşam

İstikamet Eczanesidir.

## Faydalı ilân

Torosların eteğinde muhitimizce tanınmış ÇİFTE han kaplıcasının 935 senesi mevsimi zarfında Kasaplık Bakkaliye, Kahve, Lokanta ve Furunları icara verilecektir.

Bu kârlı iş için talip olanların şeraiti anlamak için: Konya Ereğ'lisinde Sabri zade bay Ziyaya müracaatları. 6-15

## İ L Â N

## Mersin Belediye Riyasetinden :

Dükkân Numarası	Mevkii	Müddeti icar Haziran	İhale tarihi
1, 2, 3, 4, 6	Kışla caddesi eski Belediye dairesi altında	935 den mayıs 936 gayesi bir sene	20 nisan 935 cumartesi
7	" " " " " civarı	" " 939 " 3 "	" " " "
8, 9, 10	" " " " " "	" " 936 " 1 "	" " " "
17, 18, 19, 20	Hâlin dış tarafı	" " " " 1 "	" " " "
21 numaradan 45 numaraya kadar	" " "	" " " " 1 "	22 " " Pazartesi
46 " 51 " "	" iç "	" " " " 1 "	24 " " çarşamba
52 " 55 " "	" iç "	" " " " 1 "	25 " " perşembe
71 " 79 " "	" iç "	" " " " 1 "	25 " " "
56 " 68 " "	" " "	" " " " 1 "	27 " " cumartesi
70, 80, 81 No. dükkân	" " "	" " " " 1 "	27 " " "
82 numaradan 90 numaraya kadar	" " "	" " " " 1 "	29 " " pazartesi
93 Bağirsakhane	Mezbahada	" " " " 1 "	29 " " "
94, 95 numrolu dükkân üç kulübe yeri	Kışla caddesi Makarna fabrikası civarı	" " " " 1 "	29 " " "
gübre	Belediye tanzifat hayvanları gübresi	" " " " 1 "	29 " " "

Yukarıda, yazılı, numara, mevkiî, müddeti icarı, tarih ihalesi yazılan dükkânlar açık artırmaya konulmuştur. Birinci taksit peşin ikinci taksit Teşrinî evvel 935 üçüncü taksit Şubat 936 iptidasındadır. Kiralamak isteyenlerin yüzde 7,50 teminatla yukarıda yazılan ihale gününde saat on beşte Belediyede toplanacak komisyona müracaatları ilân olunur.



## PIYASANIN :

EN BÜYÜK  
EN UCUZ  
EN SON

## Moda Eşyanın Yerli

Ve Avrupa çeşitlerini

## Ferit A. Çelebi

Müessesatında bulabilirsiniz.

Fiyatlarını tetkik ediniz .

Birinci taksit peşin (iki imza ile)  
üç taksitlede verilir . 5-10

## SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi  
tbbiye, Yerli ve Av-  
rupa müstahzeratı bu-  
lunur .

## Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalan-  
mış, fersude kitapla-  
rımızı işe yaramaz de-  
ye atmıyoruz. birgün  
size lâzım olur. Kitap-  
larımızı, defterlerinizi,  
mücellithanemize gön-  
deriniz.

Her nevi kitap ve  
defterler şık, zarif me-  
tin ve kullanışlı ola-  
rak editlenir.



## Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-  
yorsan Tayyare Cemi-  
yetine âza ol.

## Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

25-3-935 Pazartesi günü borsa satışları

Malın cinsi	Nerenin Mahsulu Olduğu	MIKTARI F.			ŞERHİT
		K. G.	K.	S.	
Buğday Yerli		45000	2	17,50	Ceyhan vağonda
" "		60000	2	17,50	" V. gün Z.
" "		100000	2	22,50	Osmaniye 10 gün Z
" "		30000	2	22,50	" vağon T.
Arpa		30000	3	25	M.V. 10 gün Z

## Büyük Tayyare Piyangosu

On Sekizinci Tertip Altıncı Keşide

11 Nisan 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

200,000 Liradır .

Mükâfat 50,000 Liradır.

## Halis Esans - Losyon VE Gençlik Kolonyası

Saygı değer alıcılarımızdan gördüğümüz kıymetli  
teveccühlere bir karşılık olmak üzere bu defa işviçre ve  
Fransadan her nevi ESANSLAR getirdik .

Gençlik Kolonya ve Losyonlarımızın gördüğü rağbet  
ise herkesin malumudur .

Bunlardan başka ticaret evimizde kiremler diş fırçaları,  
şık ve temiz geymek ve yaşamak isteyenler için her çeşit  
gömlük, yaka çorap mendil ve buna benzer tuhafiyeye çeşitlerimiz  
vardır .

Mallarımız Temiz Ve Zarif Fiatlarımız Mutedildir

DİKKAT : Kolonya ve Losyonlarımız-  
daki A. Hamdi etiketine dikkat ediniz .  
Taktitlerinden Sakınınız.

Adres: Gümrük meydanında gençlik kolonyası amili  
A Hamdi

## KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sihhat ve içtimai Muavenet Vekâletinin bu suya ait  
TAHLİL RAPORU

Görünüş ; Berrak Koleviyet (100 sm 3 suya sarfolunan  
No. 10 Her mibtarı) 02 sm 3  
Renk ; Renksiz Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5  
Koku ; Kokusuz Uzvi maddeler için sarfolunan müvel-  
lidilhumza litrede 0.40 Gr.  
Tadı ; Lâtif Sülfat ( Sö 4 ) > 0,0033 Cr.  
Klor ( Cl ) > 0,0074  
Teamül ; Mutedil Nitrat ( No 2 ) > 0,0010  
Nitrit " Yok.  
( ci 33 ) Amonyak " Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişiğin-  
deki tütüneü Müehit dükkânındadır.

18-30

## DOKTOR N. Remzi Ülker

Her gün saat 15 den 18 e kadar

Hastalarını Yoğurt pazarında Diş tabibi  
Bay Bahirin muayenehanesindeki hususî dai-  
resinde kabul ve tedavi eder. 27-30